
 

18-400 Łomża, ul. Akademicka 14 
tel. +48 86 215 59 50, fax +48 86 215 66 00 

e-mail: biuro@ansl.edu.pl 

al.edu.pl 

Zarządzenie Nr 79/2023 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

 

 

w sprawie: dnia rektorskiego w dniu 5 października 2023 r. 

Na podstawie §19 ust. 3 Regulaminu Studiów Akademii Łomżyńskiej w Łomży zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1  

W związku z Inauguracją Roku Akademickiego 2023/2024 ustanawiam dzień 5 października 

2023r. dniem wolnym od zajęć dydaktycznych.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Rektor 

dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 
 

 

  Egz. 

Nr …. 

                                                     z dnia 29.09.2023 r. 


